
Bosna i Hercegovina
Agencija za antidoping kontrolu

EocHa n Xepqer
AreHquja 3a aHTHAorru

Broi:02-16-3-1,-5lZz
Tuzla, 07 .1.2.2022. godine

Na osnovu dlana 61, Zakona o upravi (,,SluZbeni
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik
kontrolu Bosne i Hercegovine donosi:

glasnik BiH, broj: 32/OZ, 1,02/09 i 72
BiH", broj: 39/L4), direktor Agencije

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVKI
Agenciie za antidoping kontrolu Bosne i Hercegovineza2o22,godinu

Clan 1.

Izmjenom i dopunom plana nabavki definisu se robe,
za antidoping kontrolu Bosne i Hercegovine (u daljem

usluge i radovi koji ie biti predmet
tekstu: Agencija) u2022. godini.

et.arnz.

u planu nabavki Agencije 2a2022, godinu broj: 02-16-3-t-4/22 od04.rr.2022. godine (u dat
nabavkiJ u dijelu ,,DIREKTNI spoMZUM' mijenjaju se stavke broj 1., 6.,7 .,8., .J.2.,-i.3., 

ts.',24.,:
glase:

\+
BuHa (
f r(oHTpoJry

7), tlana L7.
r antidoping

ki Agencije

tekstu: Plan
28. i 29.koje

Rb VRSTA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
Pi]STUPKA

OKVIRNI
DATUM

zAvRSETKA
POSTUPKA

UGOVOR ILI
OKVIRNI

SPORAZUM

TRAJAI\
UGOVOR

OKVIRN
SPORAZI

LI PROCIENIENA
VRIIEDNOST
[KM sa PDv]

I Strudne kniige i literatura
[1,000 KM - 1,000 KM = 1.000 KMI

Roba
Direktni

sporazum Po potrebi Po potrebi Narudiba 1.000,00

6.
Materiial za opravku i

odriavanje opreme
[2,800 KM - 1.000 KM = 1.800 KMI

Roba
D irektn i

sporazum Po potrebi Po potrebi Ugovor/
NarudZba 1.800,00

7.

Usluge opravki i odrZavanja
opreme
[5.500 KM - 3.000 KM = 2.500 KMI

Usluga
Direktni

sporazum Po potrebi Po potrebi Ugovor/
Na rudiba 2.500,00

I
Materijal za opravku i
odrZavanje vozila
[3,000 KM + 500 KM = 3.500 KM]

Roba
Direktni

sporazum Po potrebi Po potrebi Ugovor/
NarudZba 3.500,00

12
Usluge strudnog obrazovanja
[1.000 KM + 500 KM = 1,500 Klt4l

Usluga
Direktni

sporazum Po potrebi Po potrebi NarudZba 1.500,00

13
Ostale nespomenute usluge i

dadZbine
[2.600 KM + 1,700 KM = 4.300 KMI

Usl uga
Di rektni

sporazu m
Po potrebi Po potfebi Ugovor/

Narudiba 4.300,00

IJ
lzditci za fiksne telefone
[2.600 KM - 500 KM = 2.100 KMI

Usluga
Direktni

sporazum ,anuar Dece mbar 2.100,00

2+ KarLcelariiski materiial
[2.000 KM + 2.900 KM = 4.900 KMI

Roba
Direktni

sporazum Decembar Decemba r Ugovor 3t.L2.20 2 4.900,00

26 Medicinski materijal (ruk maske)

[1.900 KM - 1.900 KM = 0,00 KMI
Roba

Di rektni
sporazum 0,00

z8
Materiial za Athlete Outreach
Proglam
[1 000 KM - 1,000 Kt4 = 0.00 KMI

Roba
Direktni

sporazum 1 0,00

29 lzdaci za odjecu/uniforme
f1.000 KM - 1.000 KM = 0 00 KMI

Roba
Di rektni

sporazum 0,00

UKUPNO KM 21.fr00,00

Clan g.

Izmjener i dopuna Plana nabavki uslovljena je prom;
prestrukturisanja rashoda) a prema tabeli koja je u
sastavni dio.

Cta

Ove izrrrjene i dopune Plana nabavki stupaju na snagu danom donoienja a iste ie se objaviti na irlFernet stranici
Agencij r-' [www.ada. gov.baJ.

Mar5ala Tita broj 36, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina



Bosna i Hercegovina
Agencija za antidoping kontrolu

Eocna n Xepqe I{HA
AreHqr,rja sa aHTHAonr,l f r(oHTpOJry

Izmjena i d abavki Agencije za
uslovljena j operativnog plana
prestruktur '1.

Obrazloienje:
antidoping kontrolu Bosne i
broj: 02-1,6-1,-556-3/22 od

Hercegovine
24.71.2022.

2022. godinu,
ine (Odluka o

:ri1.

Dostavljeno:
L x Podrudje rada 02
1 x www.ada.gov.ba
txa/a

Mar5ala Tita broj 36, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina
Tel.: +387 35 310 690, Fax.: +387 35 3L0 6gt,www.ada.gov.ba, info@ada.gov.ba



ING KONTRO LU ZA IO}L.GODINU

I. DIREKTNI SPORAZUM

OKVIRNI OKVIRNI

1 Strudne

UGOVOR ILI PROCIENIENA

1.
Roba Direktni sporazum Po

2 Nabavka

3 Avio karte
Roba Direktni sporazum Februar Februar 1 godina 7.000,00

6

9

4

5

7

Motorno ulje

Putnidko zdravstveno osiguranje
Materijal za opravku i odrZavanie
Usluge

Usluge opravki i odrZavania vozila

i odrZavanja
U Materijal za opravku i odrZavanje vozila

U sl uga Direktni sporazum Po potrebi Po
Roba Direktni sporazum Po porrebi Po

Usi uga Direktnt sporazuln Po potrebi Po
Roba Direktni sporazum Po

Usluga Djrektni sporazum fo
Roba Djrektni sporazum Po Po

Ugovor/narudZba

NarudZba

NarudZba

ugovor/narudlba

Po potrebi Ugovor/narudZba

Ugovor/n:rrudZba

5.000,00

800,00

400,00

2.500,00

3.5 0 0,00
Usluga Direktni sporazum Po potrebi Po potrebi UBovor/narudZba 1.800,00

10 vozila Usluga Direktni sporazum Februar Mart 1. godina 700,00

200,00

A

3.400,00

11 Voda u salonima
I2 Usluge strudnog obrazovan
1J Ostale nespornenute usluge i dadibine
I4 I NAD0 df anarina za 2022. godinu
IJ Izd,aci za fi ksne telefone

Roba Direktni sporazum Mart
Usluga Direktni sporazum

Usluga Direktni sporazum Po potrebi
Usl uga Direktni sporazum Po

April
Po NarudZba
Po Ugovor/narudlba

Po

1 godina

Usluga Direktni sporazum Ianuar Decembar 2.1 00,0 0
IO lzdaci za internet Usluga Direktni sporazum Ianuar Februar 100 00I7 Izdaci za internet Usluga Direktni sporazum Februar Mart 2 godine
18 Izd,aci za moja TV Usluga Direktni sporazum Januar Decembar 400,00
19 Prevozne usluge Usluga Direktni sporazum Po potrebi 200,00
20 Putarina u zemlji i inostranstvu
21 lavno informisanje i odnosi sa

22

Usluga Djrektni sporazum Po potrebi Po potrebi

PoUsl uga Dlrektni sporazum Po potrebi Narudiba 2.100,00
Tr. prevoza u zemlii iavnim sredstvima Llsl uga Direktni sporazum Po potrebi Po potrebi

23 Domena i hosting Usl uga Direktni sporazum Po potrebi Po potrebi Ugovor 1
z4 materijal Roba Direktnj sporazum Decembar Decembar
L) Nabavka auto Roba Diaektni sporazum Po potrebi LJgovor/narudZba

26 Medicinski Roba DjrekLni sporazum

27 Kompjuterski materi.ial Roba Direktni sporazum Po potrebi NarudZba Isporuka
28

29

Materiial za Athlete Outreach

Izdaci za odjecu/uniforme
Roba Direktni sporazum

Roba Direktni sporazum

37.72.2022.

200,00

400,00

1.800,00

300,00

000
30 Materiial za diSienje Roba Direktni sporazum Po potrebi NarudZba

Ugovor

Narudiba

NarudZba

ka 1.000,00

lna

na

4.000,00

3.300,00

100,00

100,00

31 UsJuge diSienja

32 Osiguranje slu2benih vozila
33 ostali materijal za tekuce od

34 Ostale usl odritavanja
JJ

Usl uga Direktni sporazum luli
Usluga Direktni sporazum 0kcobar Oklobar
Usl uga Direktni sporazum Po potrebi Po

usluga Direkrni sporazum Po Po
Tehnidki pregled vozila

36 Server

Usluga Direktni sporazum Po potrebi Po 250,00

5/ Softver za server

lzdaci za poStanske usluge za decembar
2022. godine

Roba Direktni sporazum Oktobar Decembar
Roba Direk!ni sporazum Oktobar Decembar Ugovor

Usluga Direktnisporazum Decembar Decembar3B

lsporuka 4.000,00

3.000,00

300,00

OKVIRNI OKVIRNI
UGOVOFI,

TRAJANIE

K1 Usluge brze poSte Konkurentskrzahtjev Februar Jul OS 1 godina 10.000,00

K3 Nabavka goriva [dizel]

Usluga

Konkurentski zahtiev Novembar Januar 2023. OS 1 godina 15.000,00

K2 Materijal za doping kontrolu Konkurentski zahtjev Ma) lul Ugovor 20.t2.2022 22.000,00



III. OTVORENI POSTUPAK

TRAIANIE
PREDMET NABAVKf,

OKVIRNI

DATUM
POKRETANJA,i

,gQfTUPt(A, :r

OKVIRNI

DAT['M
ZAVRSETKA

UGOVOR ILIVRSI'A VRSTAPOSTUPKA

Otvoreni posCupak

.PROC'FJ'ENA

24 mjeseca 470.000,00

.o, i krvi u laboratoriji ovlaStenoi /"' ^ akreditovanoj od strane Svjetske antid;ping usluca

IV. ANEKS II. DIO B.

VRSTA

OKVIRNI
DATUM

OKVIRNI

DATUM

Decembar 2022

UGOVOR ILI
TRAIANIE

UGOVOFd ILI
PROCIENIENA

VRIIEDNOSTAxla
FA

, UsluBe hotelsl<og smjestaja u zeml.ii i
Usluga Aneks ll dio Br nostranstvu za 2022. godinu

lanuar
2022, 37.r2.2022 20.000,00

2 Ugostitefjske usluge za 2022. godinu tJsi uga Aneks ll dio B
,anuar
2022.

Decembar 2022 37.72.2022 3.800,00

, Usluge part{iranja sluZbenih vozila u zemlji i

inostranstvu za 2022. godinu U sl uga Januar
2022,

Aneks ll dio B Decembar 2022. 31.r2.2022 2.000,00

PREDMET NABAJKE
,' l : .:i ..:r r,l , ,

PgSTUPI(A

tu\zeee

PO

OKVIRNI

DATUM UCOVOR ILI
TRAJANJE

UGOVORA II.I
.. oBl'IRN

Izdaci za poStanske usluge

[KMsaPDVl .

Us uga
J anua r Decembar 1.5 00,0 0

2 Pretplata na "SluZbeni glasnik" BiH Usluga lzuzeie lanuar Decembar 700,00
3 Usluge objavljivanja tendera i oglasa Usl uga lzuzece Januar I uni 3.000,00
4 Unajmljivanje prostora ili zgrada Usl uga lzuzete Oktobar Decembar Ugovor 24 mjeseca 20 400,00
5 Unajmljivanje sl<ladiSnog prostora Usl uga

RN

I DIREKTNI SPORAZUM 67,650,00 to,s8o/o
tl KONKURENTSKT ZAHTfEV 47.000,00 7,3So/o

III OTVORENI POSTUPAK 470.000,00 73,48o/o
IV ANEKS II. DIO B. 25.800,00 4,030/o

IZUZECE OD PRIMJENE ZJN

Broi:02-16-3-I-5/22
T uzla, 07 .12.20?2. godi ne vko IV


